

MARCIA JANTARA ME

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.315

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4114 0510 5014 8600 0103 5500 1000 0003 1511 0009 6000

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz AutorizadoraAV. BERTINO WAMLING, 966 - - CENTRO, Salto do Lontra, PR
- CEP: 85670000 - Fone/Fax: 4635382297

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA LICITACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

14114008025330 - 29/05/2014 11:41

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9046285902

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

10.501.486/0001-03

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

FUNDO NACIONAL DE SAUDE DE SALTO DO LONTRA

CNPJ/CPF

08.873.090/0001-37

DATA DA EMISSÃO

29/05/2014

ENDEREÇO

RUA PRINCEZA IZABEL, S/N -

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85670-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

29/05/2014

MUNICÍPIO

Salto do Lontra

FONE/FAX

4635381520

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	3.444,76
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	551,16	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	2.893,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1071	DIPIRONA 100ML588647	30049099	0400	5102	UNID	90,0000	9,0200	811,80			0,00		0,00
1073	IBUPROFENO GTS 04902L	30049099	0400	5102	UNI	100,0000	9,2200	922,00			0,00		0,00
1098	DIPIRONA SODICA NEO QUIMICA500MG/ML LOTE:2912016	30049099	0400	5102	UNID	100,0000	3,9800	398,00			0,00		0,00
10100	BUSCOPAM COMPOSTO 20ML LOTE:A05904	30049099	0400	5102	UNID	24,0000	10,3300	247,92			0,00		0,00
10101	NOVALGINA SUSP INFANTIL 100ML LOTE:412360	30049069	0400	5102	UNID	20,0000	18,5500	371,00			0,00		0,00
10104	TORANTE XPE 100ML EUROF LOTE:311792A	30049099	0400	5102	UNI	8,0000	27,1200	216,96			0,00		0,00
10103	KOIDE D 120ML LOTE:317621B	30049099	0400	5102	UNID	4,0000	26,0600	104,24			0,00		0,00
10105	LISADOR GTS LOTE:B13G1418	30049099	0400	5102	UNI	13,0000	28,6800	372,84			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PREGÃO 75/2013 LOTE:6	RESERVADO AO FISCO